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osakkeenomistajan virallisesta sähköpostisosoitteesta vastaanottajalle meita.hallinto@meita.fi,
viimeistään perjantaina 15.5.2026.
 
Ennakkoilmoittautumisella todennetaan osallistujien henkilöllisyys. Ilmoittautumisen yhteydessä
pyydetään ilmoittamaan myös kokousedustajan sähköpostiosoite.
 
Online kokouksen linkki lähetetään kokoukseen ilmoittautuneille.
Yhteyksien testaaminen ja kokousedustajien rekisteröinti aloitetaan klo. 13.50.
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Y-tunnus: 2945110-1 
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Meidän IT ja talous Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 19.5.2026 klo. 14.00.  


 


Kokous järjestetään etäyhteydellä. Online kokouksen linkki lähetetään kokoukseen ilmoittautuneille. 


Yhteyksien testaaminen ja kokousedustajien rekisteröinti aloitetaan klo. 13.50. Kokoukseen 


osallistujan tulee huolehtia, että hänellä on kokouksen alkaessa tietokone, tietoliikenneyhteys sekä 


äänilaite. 


Osakkeenomistajia pyydetään lähettämään allekirjoitetut valtakirjat ja ilmoittautuminen 


osakkeenomistajan virallisesta sähköpostisosoitteesta vastaanottajalle meita.hallinto@meita.fi, 


viimeistään perjantaina 15.5.2026. Ennakkoilmoittautumisella todennetaan osallistujien 


henkilöllisyys. Ilmoittautumisen yhteydessä pyydetään ilmoittamaan myös kokousedustajan 


sähköpostiosoite 


Meidän IT ja talous Oy:n varsinaisessa yhtiökokouksessa käsitellään kokouskutsun liitteenä olevan 


esityslistan mukaiset asiat yhtiöjärjestyksen mukaisesti.  


 


 


Tervetuloa kokoukseen! 


 


Meidän IT ja talous Oy 


hallitus  


 


 


 


Kokouskutsun liitteet: 


1. Esityslista 


2. Valtakirja 


 


 


 


 


 


Lisätietoja tarvittaessa: 


toimitusjohtaja Salli Kortelainen, salli.kortelainen@meita.fi, p. 040 672 0774 
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VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 


Esityslista 


 


Aika: 19.5.2026 klo. 14.00 


Paikka: Teams- etäkokous 


 


1. Kokouksen avaus 


Hallituksen puheenjohtaja avaa kokouksen. 


2. Läsnä olevien osakkeenomistajien toteaminen 


Todetaan kokouksen läsnäolijat. 


3. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta 


Valitaan yhtiökokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri. 


4. Pöytäkirjantarkastajien (2) valinta 


Valitaan yhtiökokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 


5. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 


Osakeyhtiölain mukaisesti kokouskutsut tulee lähettää aikaisintaan kaksi kuukautta ja 


viimeistään kahta viikkoa ennen kokousta kirjallisesti osakkeenomistajille, jonka osoite on 


yhtiön tiedossa. 


6. Hallituksen puheenjohtajan katsaus 


Hallituksen puheenjohtaja kertoo katsauksessaan hallituksen työskentelystä sekä 


hallitustyön keskeisistä teemoista tilikauden aikana ja sen jälkeen.  


7. Toimitusjohtajan katsaus  


Toimitusjohtaja kertoo yhtiön tilikaudesta ja sen jälkeisistä keskeisistä tapahtumista.  


8. Tilinpäätöksen ja tilintarkastuskertomuksen esittely 


Talous- ja hallintojohtaja esittelee tilinpäätöksen sekä tilintarkastuskertomuksen keskeiset 


kohdat. Tilinpäätös ja toimintakertomus esityslistan liite 1, tilintarkastuskertomus esityslistan 


liite 2. 


9. Tilinpäätöksen vahvistaminen 


Yhtiökokous vahvistaa yhtiön tilinpäätöksen ajalta 1.1.-31.12.2025. 
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10. Tilikauden tuloksen aiheuttamat toimenpiteet 


Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikauden voitto 953.923,38 euroa siirretään voitto- ja 


tappiotilille vapaaseen omaan pääomaan. Osakkeelle vahvistetaan osakassopimuksen 


mukainen Käypä Arvo 81,06 euroa. 


11. Vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja toimitusjohtajalle 


Yhtiökokous päättää hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle myönnettävästä 


vastuuvapaudesta tilikaudelta 1.1.-31.12.2025.  


12. Hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan palkkiot sekä   
matkakustannusten korvausperiaatteet 


Tällä hetkellä yhtiössä on voimassa seuraavat korvausperiaatteet: 


Hallituksen jäsenet                                   150 €/kokous 


Hallituksen puheenjohtaja                        + 50 % korotettuna 


 


Matkakulut huomioidaan Avaintes- sopimusehtojen mukaisesti. 


 


Tilintarkastajan palkkion maksettavan ajankäyttöön perustuvan kohtuullisen laskun mukaan. 


13. Periaatteet alennusten myöntämiseen  


Yhtiön sopimuksissa ei ole kirjattuna täysin yksiselitteistä käytäntöä alennusten 


myöntämiseen asiakkaille, joten osakkaiden yhdenvertaisen kohtelun varmistamiseksi 


käytännöt tuodaan yhtiökokouksen päätettäväksi. Yhtiöjärjestyksen sekä osakassopimuksen 


mukaisesti yhtiö on voittoa tavoittelematon ja Yhtiön tulisi kohdentaa mahdolliset varat 


liiketoiminnan kehittämiseen tai Palveluiden hinnoitteluun. 


Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että hallituksella on valtuus päättää asiakkaille 


myönnettävistä alennuksista etu- tai jälkikäteen, yhtiön taloudellinen tilanne huomioiden. 


Alennukset voidaan toteuttaa ostovolyymien suhteessa ja alennuksia on mahdollista 


perustellusti kohdentaa yksittäisiin palveluihin, palveluryhmiin tai kaikkiin palveluihin. 


14. Hallituksen jäsenten valinta 


Yhtiökokous nimeää yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen mukaisesti hallitukseen 


jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet: 


 


PK osakkeet Pohjois-Karjalan hyvinvointialue               


PK osakkeet Joensuu                                                     


PK osakkeet Muut osakkaat                                           


EK osakkeet Etelä-Karjalan hyvinvointialue                   


EK osakkeet Lappeenranta sekä tytär- ja osakkuusyhtiöt                                            


EK osakkeet Muut osakkaat                                           


ES osakkeet Kaikki osakkaat                                         


Y osakkeet Kaikki osakkaat (Päijät-Hämeen hyvinvointialue ja Toivakan kunta) 
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15. Tilintarkastajan valitseminen 


Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilintarkastusyhteisönä ja lainsäädännön edellyttäessä 


myös vastuullisuusraportoinnin varmentajana jatkaa yhtiön (2025) toteuttaman kilpailutuksen 


ja hankintapäätöksen mukaisesti TALVEA Julkishallinnon palvelut Oy ja vastuullinen 


tilintarkastaja Joni Tuomainen. 


16. Muut asiat 


17. Kokouksen päättäminen 


Kokouksen puheenjohtaja päättää kokouksen. 


 


 


Esityslistan liitteet 


Liite 1 Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025 


Liite 2 Tilintarkastuskertomus 2025 


 


 






Julkinen



Julkinen



Kutsu varsinaiseen yhtiökokoukseen		Liite 2: Valtakirja			Julkinen











VALTAKIRJA 







Osakkeenomistajan nimi: 



Kokousedustajan nimi: 



Varahenkilö: 





Valtuutamme yllä mainitun henkilön tai hänen estyneenä ollessaan yllä mainitun varahenkilön edustamaan itseämme Meidän IT ja talous Oy:n varsinaisessa yhtiökokouksessa, joka pidetään tiistaina 19.5.2026 klo. 14.00.



Valtuutettu on oikeutettu edustamaan organisaatiotamme kokouksessa ja käyttämään organisaatiomme puolesta puhe- ja äänivaltaamme. 





Paikka ja päiväys: 



Osakkeenomistajan allekirjoitus: 

			

Meidän IT ja talous Oy 	Tukkikatu 1, 53900 Lappeenranta 	Kotipaikka: Lappeenranta
Y-tunnus: 2945110-1
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Meidän IT ja talous Oy 


Toimintakertomus ja tilinpäätös 


2025 


 
 
 


 


 


 


 


31.12.2025 


y-tunnus 2945110-4 
säilytettävä 31.12.2035 asti 
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Hallituksen toimintakertomus 2025 


Yhtiön tilikausi on kalenterivuosi eli 1.1.–31.12. 


   


Yleistä 


 


Meidän IT ja talous Oy:n (Meita) toiminta käynnistyi 1.1.2019, jolloin Meitalle tekivät liikkeenluovu-


tuksen Saimaan talous ja tieto Oy, Pohjois-Karjalan tietotekniikkakeskus Oy sekä Siun Talous Oy. 


Yhtiön pääomistajia ovat Etelä-Karjalan hyvinvointialue, Pohjois-Karjalan hyvinvointialue sekä Lap-


peenrannan, Joensuun ja Mikkelin kaupungit.  


 


Yhtiö tuottaa talous- ja henkilöstöhallinnon sekä ICT-palveluita omistajilleen ja sidosyksikköase-


massa oleville omistajien yhtiöille. Yhtiö kattaa toiminnan ja kehittämisen kustannukset jatkuvien 


palveluiden sekä erillislaskutettavien projektipalveluiden myynnillä.  


 


Olennaiset tapahtumat tilikaudella  


 


Vuosi 2025 oli Meitalle muutoksiin varautumisen, asiakasyhteistyön sekä strategian kirkastamisen 


vuosi. Vuoden 2026 alusta käynnistyi Meitan uusi strategiakausi ja strategiaa valmisteltiin yhdessä 


asiakkaidemme ja henkilöstömme kanssa. Uuden strategian painopisteet ovat: 


- Tiedolla ja teknologialla tuottavuutta ja turvaa 


- Vaikuttava kumppanuus 


- Innostava osaamiskulttuuri 


 


Vuoden aikana valmistauduttiin useisiin lakimuutoksiin, joista NIS2 -direktiivin mukaiset velvoitteet 


kyberturvallisuuden turvaamisesta tulivat voimaan alkuvuodesta. Varauduimme myös CSRD-direk-


tiivin mukaiseen vastuullisuusraportointiin, vaikka sen voimaantulo siirtyy. Hankintalain uudistus on 


vielä avoin, mutta valmistelut sen edellyttämiin järjestelyihin on käynnissä yhdessä omistajiemme 


kanssa. 


 


Keväällä 2025 toukokuun alusta toteutui APTJ -tukipalvelun siirtyminen liikkeenluovutuksella Poh-


jois-Karjalan hyvinvointialueelle. Liikkeenluovutus tuki Meitan strategiaa ja selkeytti yhtiön rooli toi-


mialariippumattomien palveluiden tuottajana. 


 


Meitan tytäryhtiö Efetta Oy:n liiketoiminta myytiin Rantalainen Oy:lle ja Efetan henkilöstö, sopimuk-


set sekä asiakkuudet siirtyivät vastaanottajalle liikkeenluovutuksella maaliskuussa 2025. Meita päätti 


luopua tytäryhtiöstään ja Efetta purettiin vuonna 2025. Liiketoimintasiirron jälkeen EU:sta on saatu 


tarkennettua sääntelyä, jonka mukaan markkinoilla toimivan tytäryhtiön liikevaihto tulee laskea emo-


yhtiön ulosmyynniksi eli Efetan liiketoiminnasta luopuminen oli yhtiön kannalta oikea-aikaista. 


 


Yhtenäinen asiakaskokemus 


Keskeisenä kehityskohteena on ollut palvelukanavien ja asiakaskohtaamisten kehittäminen. Vuoden 


aikana valmisteltiin uusi asiakkuuden hallintamalli, otettiin käyttöön uudistettu etä- ja lähitukimalli 


sekä vahvistettiin asiointikanavia. Palvelukatalogin uudistamisen myötä on yhtenäistetty palveluku-


vauksia sekä palveluiden tilaamista, laskutusta ja raportointia.  
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Palveluiden kehitystyössä uuden kehityksenhallintamallin avulla on yhtenäistetty prosesseja, selkey-


tetty rooleja ja vastuita, tuotu kehitystyötä läpinäkyvämmäksi sekä saavutettu yhtenäisempää ja en-


nakoitavampaa asiakasviestintää. 


 


Magneettinen osaajayhteisö 


Osaamisen kehittämisessä linjattiin tulevaisuuden osaamisia, jotka jakautuivat kaikille yhteisiin työ-


elämäosaamisiin, asiantuntijoiden erityisosaamisiin sekä johtamisen osaamisen. Painotimme osaa-


misen kehittämisissä erityisesti asiakaslähtöisyyttä, proaktiivisuutta ja monikanavaista viestintää 


sekä tietoturva- ja tietosuojaosaamista. Vuoden 2025 aikana koulutusten lisäksi hyödynnettiin mo-


nipuolisesti erilaisia oppimismalleja, kuten yhteistä sisäistä oppimisympäristöä, yhteistyökumppanei-


den oppimisalustoja, valmiita koulutuspolkuja ja sertifiointimahdollisuuksia sekä yhteisiä kehittämis-


päiviä. Lisäksi käynnistettiin laajempi osaamiskartoitus kehitystyö, joka jatkuu vuonna 2026. 


 


Hallittu kasvu 


Vuoden 2025 aikana keskityttiin vahvasti palveluiden asiakaslähtöiseen kehittämiseen ja käynnis-


tettiin laaja-alainen palvelunhallinnan kokonaisuudistus, joka jatkuu vuonna 2026. Uutena palveluna 


käynnistyi sähköinen säilytys- ja arkistointipalvelu. Hankintalakiin odotettavien muutosten myötä yh-


tiö ei ole voinut ottaa uusia asiakkuuksia.  


 


Tilikauden liikevaihto oli 62.875.728,72 euroa, jossa oli kasvua edelliseen vuoteen 0,5 %. Asiakkaille 


tehtiin 2,6 %:n suuruinen volyymihyvitys vuoden 2025 ostoista, pois lukien henkilöstöhallinnon pal-


velut sekä sellaisenaan laskutettava välitysmyynti. Volyymihyvityksen vaikutus oli noin miljoona eu-


roa liikevaihtoon. Asiakkaille toteutettu volyymihyvitys perustui ennakoitua suurempiin ostovolyy-


mien toteumiin sekä palvelutuotannossa saavutettuihin kustannussäästöihin ja tehokkuushyötyihin. 


Volyymihyvitys heijastaa yhtiön toiminnan tehokkuutta ja inhouse-toimintamallin mukaista omistaja-


hyödyn toteutumista. 


 


Tilikauden tulokseen sisältyy tytäryhtiö Efetta Oy:n purkamisesta syntynyt kertaluonteinen purku-


voitto. Kyseessä on yhtiön strategisen linjauksen mukainen järjestely, eikä erä ole osa yhtiön varsi-


naista operatiivista tuloksentekokykyä. Tilikauden tulos oli 953.923,38 euroa. 
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Yhtiön liikevaihto jakautui palveluittain seuraavasti: 


 


 
 


 


Talous- ja henkilöstöhallinnon palvelut 


Talous- ja henkilöstöhallinnon palveluissa keskeisimpänä projektina käynnistyi henkilöstöhallinnon 


järjestelmien uudistamisprojekti Pohjois-Karjalan kunnissa. Projekti on vaiheistettu ja osa käyttöön-


otoista toteutui vuoden 2025 aikana. Loput käyttöönotot on suunniteltu vuodelle 2026, jonka jälkeen 


toteutuu kaikille asiakkaille yhtenäinen tuotantojärjestelmä palkanlaskennassa.  


 


ICT- ja ratkaisupalvelut 


ICT- ja ratkaisupalveluissa keskeisimpinä painopisteinä olivat hybridituotannon suunnittelu ja vaki-


oitu pilvihallintamalli, eri teknologisten ratkaisujen kehitys ja käyttöönotto, integraatioalustojen yhte-


näistäminen, RPA-toteutukset, infran elinkaarivaihdot sekä useiden eri projektien läpiviennit ja 


tuotantojärjestelmien sekä asiakasjärjestelmien versiopäivitykset ja kehityshankkeet. 


 


Projektipalvelut 


Yhtiössä oli tilikauden aikana käynnissä yhteensä 38 asiakas- ja käyttöönottoprojektia, joista suu-


rempia projekteja oli noin 10. Vuoden aikana oli useita pienempiä käyttöönottoprojekteja julkaisujär-


jestelmä Julkkari ja sähköisen säilytyksen ja arkistoinnin -palvelujen osalta.  Kehitysprojekteja oli 


käynnissä yhteensä 15, joista suurin osa liittyy teknologisten ratkaisujen kehittämiseen ja muutok-


seen. Projektien lisäksi vuonna 2025 käynnistettiin noin 140 pienempää toimeksiantoa, joista osa 


jatkuu vuonna 2026. Merkittävimmät tilikauden aikana päättyneet projektit olivat TE2024 -projektit 


sekä maksuliikennejärjestelmän päivitysprojekti. Kokonaisuudessaan päättyneitä asiakas- ja kehi-


tysprojekteja oli 25. 
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Julkinen 


Kestävyysraportointi ja vastuullisuustyö 


 


Yhtiö on kehittänyt vastuullisuustyötään systemaattisesti osana EU:n CSRD-direktiivin kestävyysra-


portointivelvoitetta ja toiminnan kehittämistä. Vuonna 2025 vastuullisuustyön painopisteenä on ollut 


kestävyyden nykytilan kartoittaminen, raportointivalmiuksien rakentaminen sekä vastuullisuuden in-


tegroiminen keskeisiin prosesseihin, erityisesti hankintoihin ja toimittajayhteistyöhön. 


 


Vuoden 2025 aikana valmisteltiin kestävyysraportointia EU:n kestävyysraportointidirektiivin (CSRD) 


ja eurooppalaisten kestävyysraportointistandardien (ESRS) vaatimusten mukaisesti. Valmistelutyötä 


ja raportoinnin edistämistä on toteutettu vaiheittain, sekä se on kytketty osaksi yhtiön hankintaoh-


jeistusta. Työ- ja elinkeinoministeriön esityksen TEM039:00/2025 mukaisesti, raportointivelvoite on 


siirtynyt alkamaan vuodesta 2027, joten raportoinnin edistämistä jatketaan. 


 


Vuoden 2025 aikana toteutettiin kaksoisolennaisuusarviointi (Double Materiality Assessment, DMA), 


otettiin vastuullisuusnäkökulmia huomioon osana hankintaprosesseja sekä käynnistettiin vastuulli-


suussuunnitelman laatiminen osana kestävyysraportointiin valmistautumista ja toiminnan pitkäjän-


teistä kehittämistä. Vastuullisuussuunnitelman tavoitteena on määrittää yhtiölle selkeät painopisteet, 


tavoitteet ja vastuut vastuullisuustyölle sekä kytkeä vastuullisuus osaksi strategista ohjausta, riskien-


hallintaa ja päivittäistä toimintaa. Vastuullisuussuunnitelman laadinta etenee vaiheittain ja siinä huo-


mioidaan yhtiön toiminnan luonne, omistajien odotukset, sekä soveltuva sääntely. 


 


Valmistelussa olevan vastuullisuussuunnitelman keskeisiä kehityskokonaisuuksia ovat: 


• Kestävyysraportoinnin kehittäminen ja tietopohjan vahvistaminen. 


• Olennaisten ympäristö- ja ilmastovaikutusten seurannan kehittäminen. 


• Henkilöstöön liittyvien teemojen, kuten työhyvinvoinnin, osaamisen kehittämisen ja yhden-


vertaisuuden, systemaattinen edistäminen. 


• Vastuullisuuden vahvistaminen hankinnoissa ja toimittajayhteistyössä. 


• Vastuullisuuteen liittyvien mittareiden ja seurantakäytäntöjen määrittely. 


 


Vastuullisuussuunnitelman laatimista jatketaan vuonna 2026. Suunnitelma toimii jatkossa perustana 


yhtiön vastuullisuustyön kehittämiselle ja kestävyysraportoinnin laajentamiselle. 


 


Yhtiön osakkeet 


 


Yhtiöllä on neljä eri osakesarjaa, PK-osakkeet, EK-osakkeet, ES-osakkeet sekä Y-osakkeet. Yhtiön 


osakepääoma on 64 224 euroa.  


 


Yhtiön osakkeita koskee yhtiöjärjestyksen 20 §:n mukainen lunastuslauseke sekä 21 §:n mukainen 


suostumuslauseke. Yhtiön kaikilla osakkeilla on yhtäläinen äänimäärä, osakkeiden erilajisuus kos-


kee yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen mukaisesti hallituksen jäsenten valintaa, oikeutta mer-


kitä osakkeita, oikeutta lunastaa osaketta sekä suostumuksen saamista osakkeen luovuttamiseen. 


Osakelajien erot eivät rajoita yhtiön mahdollisuuksia lunastaa tai hankkia yhtiön osakkeita.  


 


Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt 


 


Tilikauden aikana yhtiön hallitus ei käyttänyt osakassopimuksen mukaista lunastusoikeuttaan eikä 


oikeuttaan toteuttaa suunnattuja osakeanteja yhtiön hallussa olevilla osakkeilla. 
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Julkinen 


 


Tilikauden aikana ei toteutunut osakkaiden välisiä osakekauppoja. 


 


Yhtiön omistus jakautui tilikauden päättyessä seuraavasti: 


 


 
 


 


Osakkeenomistaja Osakelaji Osakemäärä


Omistusosuus 


jaetuista 


osakkeista %


Etelä- Karjalan hyvinvointialue EK 12899 20,9 %


Imatran kaupunki EK 2736 4,4 %


Lappeenrannan kaupunki EK 7268 11,8 %


Lappeenrannan Toimitilat Oy EK 921 1,5 %


Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä EK 230 0,4 %


Lemin kunta EK 115 0,2 %


Luumäen kunta EK 115 0,2 %


Parikkalan kunta EK 115 0,2 %


Rautjärven kunta EK 115 0,2 %


Ruokolahden kunta EK 115 0,2 %


Savitaipaleen kunta EK 115 0,2 %


Taipalsaaren kunta EK 115 0,2 %


Etelä-Karjalan liitto EK 115 0,2 %


Etelä-Savon koulutus oy ES 115 0,2 %


Mikkelin kaupunki ES 5324 8,6 %


Etelä-Savon maakuntaliitto ES 1390 2,3 %


Etelä-Savon kampuskiinteistöt ky ES 100 0,2 %


Sulkavan kunta ES 65 0,1 %


Kangasniemen kunta ES 140 0,2 %


Joensuun kaupunki PK 11205 18,2 %


Pohjois-Karjalan hyvinvointialue Siun sote PK 11205 18,2 %


Kiteen kaupunki PK 1149 1,9 %


Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria PK 3803 6,2 %


Lieksan kaupunki PK 529 0,9 %


Ilomantsin kunta PK 241 0,4 %


Liperin kunta PK 193 0,3 %


Nurmeksen kaupunki PK 289 0,5 %


Rääkkylän kunta PK 193 0,3 %


Kontiolahden kunta PK 96 0,2 %


Tohmajärven kunta PK 96 0,2 %


Heinäveden kunta PK 48 0,1 %


Juuan kunta PK 48 0,1 %


Outokummun kaupunki PK 48 0,1 %


Pohjois-Karjalan maakuntaliitto PK 48 0,1 %


Polvijärven kunta PK 48 0,1 %


Päijät- Hämeen hyvinvointialue Y 200 0,3 %


Toivakan kunta Y 65 0,1 %


Yhteensä 61612 100,0 %
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Yhtiöllä on hallussaan nimellisarvottomia osakkeita seuraavasti: 1 012 EK-osaketta, 20 762 ES-osa-


ketta, 4 064 PK-osaketta ja 2 315 Y-osaketta. Näiden osakkeiden osuus kaikista osakkeista on 31,4 


%. Yhtiön hallituksella on yhtiön osakkaiden myöntämä osakeantivaltuutus seuraavilla ehdoilla:  


 


- Hallituksella on oikeus yksimielisesti päättää suunnatuista osakeanneista yhtiön ottaessa uu-
sia asiakkaita ja laajentaessa osakaskuntaa. Toiminnan ja osakaskunnan laajentaminen pa-
rantaa yhtiön toimintaedellytyksiä ja antien suuntaamiselle on siten painava taloudellinen 
syy. 


- Uuden osakkaan omistusosuus määritellään kunnan väestöpohjan ja/tai sen tarvitsemien 
Palveluiden perusteella. 


- Uudelle osakkaalle luovutettavien Yhtiön omistamien Osakkeiden määrästä päättää hallitus.  
- Osakkeista maksettava merkintähinta on edellisen vahvistetun tilinpäätöksen mukainen 


osakkeen Käypä Arvo. Hinta lasketaan jakamalla Yhtiön oman pääoman määrä Yhtiön kai-
killa vapaana olevien Osakkeiden määrällä. Laskelman lopputulos on Käypä Arvo. Käypä 
Arvo on voimassa, kunnes seuraava yhtiön tilinpäätös on vahvistettu. 


- Osakkeiden merkintähinta on mahdollista suorittaa joko osaksi tai kokonaan apporttiomai-
suudella. 


- Valtuus edellyttää 19.12.2018 päivätyn osakassopimuksen ja yhtiöjärjestyksen hyväksymistä 
tulevalta osakkaalta. 


- Annettavien osakkeiden enimmäismäärä muodostuu yhtiön hallussa olevien omien osakkei-
den määrästä 


- Muista anteihin liittyvistä ehdoista päättää hallitus. Valtuutus on voimassa toistaiseksi 


 


Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 


 


Hankintalain uudistus ja sidosyksikkösääntelyn mahdolliset muutokset vaikuttavat merkittävillä osin 


asiakkaisiin ja yhtiöön. Hankintalakiuudistus sisältää esityksen, jossa kuntien ja hyvinvointialueiden 


mahdollisuuksia inhouse -yhteistyöhön rajattaisiin edellyttämällä vähintään 10 % omistus yhtiöstä. 


Meitan liikevaihdosta merkittävin osuus tulee tämän omistusrajan ylittäviltä omistajilta. Lakimuutos 


toteutuessaan aiheuttaisi riskejä ja kustannuksia erityisesti pienempien kuntien palveluihin. Vähim-


mäisomistusvaatimus muuttaisi yhtiön omistuspohjaa ja riskinä on, että merkittävä osa yhtiön asiak-


kaista joutuisi toteuttamaan ja maksamaan yhtiön tuottaman infran, palveluiden ja järjestelmien käyt-


töönotot uudelleen.  


 


Nykyisen hankintalain mukaiseen inhouse sisters sääntelyyn liittyvää tulkintaa on esitetty kiristettä-


väksi siten, että yhtiöiden välinen kaupankäynti ei olisi mahdollista tilanteessa, jossa yhtiöllä on use-


ampia omistajia. Tämä tulkinnan kiristyminen edellyttää käytännössä nykyisistä yhtiöasiakkaista luo-


pumista.  


 


Lainsäädännöllisistä epävarmuustekijöistä huolimatta yhtiö jatkaa toiminnan kehittämistä uuden 


strategian mukaisesti.  Strategian painopisteet tiedolla ja teknologialla tuotettavasta tuottavuudesta 


ja turvallisuudesta, vaikuttavasta kumppanuudesta sekä osaamiskulttuurin vahvistamisesta luovat 


edellytyksiä palveluiden laadun, vaikuttavuuden ja kustannustehokkuuden parantamiselle myös 


muuttuvassa toimintaympäristössä. 


 


Hallitus arvioi, että yhtiön uusi strategiakausi, vahva omistajapohja sekä pitkäjänteinen palveluiden 


ja osaamisen kehittäminen luovat edellytykset yhtiön toiminnan jatkuvuudelle ja omistajille tuotetta-


valle hyödylle myös muuttuvassa sääntely- ja toimintaympäristössä. 
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Julkinen 


 


Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta 


 


Tilikauden aikana kehitysprojekteihin käytettiin yhteensä noin 410.000 euroa. Merkittävin kehitys-


projekti tilikaudella oli yhtenäisen henkilöstöhallinnon järjestelmän käyttöönotto Pohjois-Karjalan 


kunnissa. Lisäksi yhtiön kehitysprojekteina toteutettiin useita pienempiä teknologisten ratkaisujen 


kehitystä ja käyttöönottoa. 


 


Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä 


 


Merkittävimmät epävarmuustekijät yhtiön toimintaympäristössä liittyvät mahdollisiin lainsäädännön 


muutoksiin, kuntien ja hyvinvointialueiden jatkuvasti kiristyvään taloudelliseen tilanteeseen, geopo-


liittisen tilanteen tuomaan epävarmuuteen sekä erilaisiin teknologiariippuvuuksiin. Toiminnan ja pal-


veluiden jatkuvuus on varmistettava kaikissa häiriö- ja poikkeusoloissa. Hankintalain uudistukseen 


sisältyvä sidosyksikköjen vähimmäisomistusprosentin vaatimus edellyttäisi merkittäviä uudelleenjär-


jestelyjä yhtiön omistuksessa ja toimintamalleissa. Asiakkaat menettäisivät yhtenäisillä järjestelmillä 


ja toimintamalleilla saavutetut hyödyt. 


 


Keskeiset operatiiviset riskit yhtiön toiminnassa liittyvät palvelutuotannon jatkuvuuteen ja turvallisuu-


teen. Erityisesti tietojenkalasteluyritykset sekä kyberhyökkäykset ovat uhkia, joihin yhtiössä on va-


rauduttu keskittymällä tietoturvan jatkuvaan parantamiseen, toiminnan kehittämiseen sekä henkilös-


tön kouluttamiseen. Vuoden 2026 aikana on tulossa 27001 tietoturvallisuuden hallintajärjestelmän 


uudelleensertifiointi. 


 


Henkilöstöön liittyvät riskit ja epävarmuustekijät muodostuvat osaavan ja ammattitaitoisen henkilös-


tön saatavuudesta, avainhenkilöriskeistä sekä kyvystä ennakoida ja hallita muuttuvia osaamisvaati-


muksia.  


 


Yhtiö seuraa lainsäädäntömuutosten etenemistä aktiivisesti ja varautuu erilaisiin skenaarioihin yh-


teistyössä omistajiensa kanssa. Hallitus arvioi säännöllisesti muutosten vaikutuksia yhtiön toimin-


taan ja taloudelliseen asemaan. 


 


Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen 


 


Tilikauden päättymisen jälkeen yhtiön toiminnan ja tulevaisuuden kannalta merkittävin tapahtuma 


on hankintalain uudistuksen eteneminen eduskunnan käsittelyyn 5.2.2026. Lainsäädäntömuutok-


sen mahdolliset vaikutukset koskevat erityisesti sidosyksikkösääntelyä ja yhtiön asiakas- ja omis-


tusrakennetta. Yhtiö on tilikauden päättymisen jälkeen käynnistänyt yhdessä omistajiensa ja asiak-


kaidensa kanssa suunnittelua mahdollisten muutosten hallittuun toteuttamiseen. 


 


Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole tapahtunut muita yhtiön taloudelliseen asemaan tai toiminnan 


laajuuteen olennaisesti vaikuttavia tapahtumia. 
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Julkinen 


Arvio ja tunnusluvut taloudellisesta asemasta ja tuloksesta sekä muista liiketoiminnan kehit-
tymiseen vaikuttavista seikoista 


 


Yhtiön tulos tilikaudelta on 953.923,38 euroa. Yhtiö ei yhtiöjärjestyksen mukaan jaa osinkoja, vaan 


yhtiölle mahdollisesti kertyvä voitto käytetään ensisijaisesti palveluiden kehittämiseen.  


 
Yhtiön taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat seuraavat tunnusluvut: 
 
Tunnusluku 2025 2024 2023 


Liikevaihto 62 875 729 € 62 570 896 € 59 958 601 € 


Liikevoitto 590 811 € 1 540 458 € -1 538 944 € 


Liikevoitto % liikevaihdosta 0,9 % 2,5 % -2,6 % 


Oman pääoman tuotto-% 21,1 % 51,1 % -49,3 % 


Omavaraisuusaste-% 41,8 % 36,6 % 24,6 % 


 
 


Henkilöstö 


 


Yhtiöllä oli tilikauden aikana keskimäärin 451 voimassa olevaa työsuhdetta. Työsuhteiden määrässä 


on mukana myös tilapäiset harjoittelijat sekä vakinaisten työntekijöiden sijaiset. Henkilömäärän muu-


toksen taustalla ovat toiminnalliset muutokset. 


 


Yhtiön henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut: 


Tunnusluku 2025 2024 2023 


Keskimääräinen henkilömäärä tilikaudella 451 483 478 


Tilikauden palkat ja palkkiot 18 871 259 € 19 523 012 € 19 744 957 € 


 


 


Yhtiön tulosta koskevat toimenpiteet 


 


Hallitus esittää, että yhtiön tulos 953.923,38 merkitään yhtiön voitto- ja tappiotilille vapaaseen omaan 


pääomaan ja että osinkoa ei jaeta. 
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Yhtiön johto, organisaatio ja tilintarkastajat 


 


Toimitusjohtaja 


 


Yhtiön toimitusjohtajana toimii KTM Salli Kortelainen. Toimitusjohtajan varahenkilö on asiakkuus- ja 


viestintäjohtaja Antti Heinonen. Lisäksi yhtiön nimenkirjoitusoikeus on talous- ja hallintojohtajalla 


Heidi Aholla.  


 


Hallitus 


Yhtiön hallitus oli varsinaiseen yhtiökokoukseen 27.5.2025 asti seuraava: 


 


 Jäsen Varajäsen 


PK osakkeet Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialue 


Ilkka Naukkarinen, varapu-
heenjohtaja 


Sakari Kela 


PK osakkeet Joensuun kau-
punki 


Ari Varonen Jenni Jokela 


PK osakkeet Muut osakkaat Pellervo Hämäläinen ei varajäsentä 30.11.2024 al-
kaen 


EK osakkeet Etelä-Karjalan 
hyvinvointialue 


Vesa Reponen Liisa Mänttäri 


EK osakkeet Lappeenrannan 
kaupunki 


Jari Iskanius, 2. varapuheen-
johtaja 


Risto Lammi 


EK osakkeet Muut osakkaat Kari Kuuramaa Marko Pollari 


ES osakkeet Kaikki osakkaat Tiia Tamlander, puheenjohtaja Annaliisa Leinonen 


Y osakkeet Kaikki osakkaat Antti Niemi Sari Lahti 


 


Varsinaisessa yhtiökokouksessa 27.5.2025 yhtiölle valittiin seuraava hallitus: 


 


 Jäsen Varajäsen 


PK osakkeet Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialue 


Ilkka Naukkarinen, puheenjoh-
taja 


Sakari Kela 


PK osakkeet Joensuun kau-
punki 


Ari Varonen Jenni Jokela 


PK osakkeet Muut osakkaat Pellervo Hämäläinen Minna Kuusela-Hurskainen 


EK osakkeet Etelä-Karjalan 
hyvinvointialue 


Vesa Reponen, 1. varapu-
heenjohtaja 


Liisa Mänttäri 


EK osakkeet Lappeenrannan 
kaupunki 


Jari Iskanius Risto Lammi 


EK osakkeet Muut osakkaat Marko Pollari Kari Kuuramaa 
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ES osakkeet Kaikki osakkaat Tiia Tamlander, 2. varapu-
heenjohtaja 


Annaliisa Leinonen 


Y osakkeet Kaikki osakkaat Antti Niemi Sari Lahti 


 


Hallituksen kokouksia oli tilikauden aikana yhteensä 10, joista yksi kerta järjestettiin läsnäoloko-


kouksena ja yhdeksän kertaa Teams/sähköposti -kokouksina. 


 


 


Tilintarkastajat 


 


TALVEA Julkishallinnon Palvelut Oy 


Vastuutarkastajana KHT Joni Tuomainen 
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Tuloslaskelma 


 


 
 


TULOSLASKELMA 1.1.2025 - 31.12.2025 1.1.2024 - 31.12.2024


LIIKEVAIHTO 62 875 728,72 62 570 895,98


Liiketoiminnan muut tuotot 103 552,70 150 760,95


Materiaalit ja palvelut


Aineet tarvikkeet ja tavarat


Ostot tilikauden aikana -19 683 860,81 -17 032 317,43


Ulkopuoliset palvelut yht -16 148 866,44 -17 043 961,81


Materiaalit ja palvelut -35 832 727,25 -34 076 279,24


Henkilöstökulut


Palkat ja palkkiot -18 871 258,72 -19 523 011,81


Henkilösivukulut


Eläkekulut -3 226 036,38 -3 355 224,71


Muut henkilösivukulut -536 841,11 -464 737,75


Henkilösivukulut -3 762 877,49 -3 819 962,46


Henkilöstökulut -22 634 136,21 -23 342 974,27


Poistot ja arvonalentumiset


Suunnitelman mukaiset poistot -14 399,63 -1 605,70


Poistot ja arvonalentumiset -14 399,63 -1 605,70


Liiketoiminnan muut kulut -3 907 207,05 -3 760 339,33


LIIKEVOITTO (TAPPIO) 590 811,28 1 540 458,39


Rahoitustuotot ja -kulut


Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 421 849,87 1 899,80


Muut korko- ja rahoitustuotot 62 264,04 102 450,99


Korkokulut ja muut rahoituskulut -2 592,76 -2 722,04


Rahoitustuotot ja -kulut 481 521,15 101 628,75


TILIKAUDEN TULOS  ENNEN TP-SIIRTOJA 1 072 332,43 1 642 087,14


JA VEROJA


Tuloverot -118 409,05 0,00


TILIKAUDEN TULOS 953 923,38 1 642 087,14
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Tase 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


V A S T A A V A A 31.12.2025 31.12.2024


PYSYVÄT VASTAAVAT


Aineelliset hyödykkeeet


Koneet ja kalusto 78 386,47 4 817,10


Aineelliset hyödykkeet 78 386,47 4 817,10


Sijoitukset


Osuudet saman kons. yrityksissä 0,00 5 000,00


Saamiset saman kons.yrityksiltä 0,00 50 000,00


Muut osakkeet ja osuudet 11 608,00 11 608,00


Sijoitukset 11 608,00 66 608,00


PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 89 994,47 71 425,10


VAIHTUVAT VASTAAVAT


Saamiset


Lyhytaikaiset saamiset


Myyntisaamiset 1 157 565,89 1 436 224,41


Saamiset saman kons.yrityksiltä 0,00 7 735,90


Muut saamiset 798 926,18 482 344,36


Siirtosaamiset 1 261 221,85 1 347 792,88


Lyhtyaikaiset saamiset 3 217 713,92 3 274 097,55


Rahoitusarvopaperit


  Muut rahoitusarvopaperit 1 000 000,00 3 000 000,00


Rahoitusarvopaperit 1 000 000,00 3 000 000,00


Rahat ja pankkisaamiset


Pankkisaamiset 8 622 064,69 4 701 655,02


Rahat ja pankkisaamiset 8 622 064,69 4 701 655,02


VAIHTUVAT VASTAAVAT 12 839 778,61 10 975 752,57


VASTAAVAA 12 929 773,08 11 047 177,67
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V A S T A T T A V A A 31.12.2025 31.12.2024


OMA PÄÄOMA


Osakepääoma 64 224,00 63 754,00


Osakepääoman korotus 0,00 470,00


Muut rahastot 2 161 768,11 2 161 768,11


Ed.tilikauden voitto/tappio 1 814 154,31 172 067,17


Tilikauden voitto (tappio) 953 923,38 1 642 087,14


OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 994 069,80 4 040 146,42


VIERAS PÄÄOMA


Lyhytaikainen vieras pääoma


Ostovelat 2 252 347,35 2 340 821,63


Velat saman kons. yrityksille 0,00 419,42


Muut velat 1 713 029,50 741 761,17


Siirtovelat 3 970 326,43 3 924 029,03


Lyhytaikainen vieras pääoma 7 935 703,28 7 007 031,25


VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 7 935 703,28 7 007 031,25


VASTATTAVAA 12 929 773,08 11 047 177,67
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Rahoituslaskelma 


 


 
 


 


EPÄSUORA RAHOITUSLASKELMA 2025 2024


Liiketoiminnan rahavirta


Voitto (tappio) ennen tp-siirtoja ja veroja 1 072 332,43 1 642 087,14


Oikaisut


Suunnitelman mukaiset poistot 14 399,63 1 605,70


Pysyvien vastaavien myyntivoitot 0,00 -19 522,91


Rahoitustuotot ja -kulut -481 521,15 -101 628,75


Pakolliset varaukset 0,00 -136 985,00


Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 605 210,91 1 385 556,18


Käyttöpääoman muutos


Lyhytaik.korott.liikesaamisten  lis(-)/väh(+) 56 383,63 83 438,12


Lyhytaik. korott.velkojen lis(+)/väh(-) 928 672,03 -166 165,50


Liiketoiminnan rahavirta ennen rah.eriä 1 590 266,57 1 302 828,80


Maksetut korot ja maksut muista liiket.rah.kuluista -2 592,76 -2 722,04


Saadut korot liiketoiminnasta 62 264,04 102 450,99


Maksetut välittömät verot -118 409,05 0,00


Liiketoiminnan rahavirta 1 531 528,80 1 402 557,75


Investointien rahavirta


Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykk. -87 969,00 0,00


Aineellisten ja aineettomien hyödykk. luovutustulot 425 833,87 19 522,91


Lainasaamisten takaisinmaksut 50 000,00 0,00


Saadut korot ja osingot investoinneista 1 016,00 1 899,80


Investointien rahavirta 388 880,87 21 422,71


Rahoituksen rahavirta:


Maksull.opon lisäys 0,00 205,00


Omien osakkeiden hankkiminen 0,00 11 290,00


Rahoituksen rahavirta 0,00 11 495,00


RAHAVAROJEN MUUTOS 1 920 409,67 1 435 475,46


Rahavarat tilikauden alussa 7 701 655,02 6 266 179,56


Rahavarat tilikauden lopussa 9 622 064,69 7 701 655,02


1 920 409,67 1 435 475,46
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Tilinpäätöksen liitetiedot 


 


Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


Arvostus- ja jaksotusperiaatteet


Pysyvien vastaavien arvostaminen 


Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty


suunnitelman mukaiset poistot. Hankintamenoon on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet


menot. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten


hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella.


Poistoajat ovat:


Kehittämismenot 3-5 vuotta tasapoisto


Aineettomat oikeudet 3-5 vuotta tasapoisto


Muut pitkävaikutteiset menot 2-5 vuotta tasapoisto


ICT-ohjelmat


Lisenssit


Koneet ja kalusto


Kuljetusvälineet 5 vuotta tasapoisto


Ajoneuvot 25 % menojäännös


Kalusto 4 vuotta tasapoisto


ICT-koneet ja laitteet 2-5 vuotta tasapoisto


Muut aineelliset hyödykkeet 2-5 vuotta tasapoisto


Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on


alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat (enintään 1 200 euroa) on kirjattu kokonaissuudessaan


hankintatilikauden kuluksi.


Rahoitusvälineiden arvostus


Rahoitusvälineet on arvostettu hankintamenoon.


Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus


Tilinpäätös tilikaudelta 2025 ei ole vertailukelpoinen poikkeuksellisten erien, kuten


volyymihyvityksen, APTJ-tukipalvelun liikkeenluovutuksen Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle


sekä tytäryhtiö Efetta Oy:n liiketoimintakaupan ja purkautumisen vuoksi.


Konsernitilinpäätöstä ei laadittu Efetta Oy:n purkautumisesta johtuen.
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1.


LIIKEVAIHTO 2025 2024


Palvelualueiden jakauma


Yhtiön hallinto-, talous ja HR 830,26 1 603,40


Asiakaspalvelu ja asiakkuuksien hoito 9 250 380,25 10 521 052,24


ICT- ja ratkaisupalvelut 36 549 175,71 35 019 455,77


Taloushallinnon palvelut 9 322 323,12 9 274 447,33


Henkilöstöhallinnon palvelut 8 722 545,00 7 754 337,24


Volyymihyvitys -969 525,62 0,00


Yhteensä 62 875 728,72 62 570 895,98


Liikevaihtoon sisältyy asiakkaille toteutettu volyymihyvitys vuoden 2025 ostoista.


Maantieteellinen jakauma


Etelä-Karjala ja Etelä Savo 26 576 659,39 24 919 038,40


Pohjois-Karjala 35 575 725,60 36 965 979,36


Yhteiset 723 343,73 685 878,22


Yhteensä 62 875 728,72 62 570 895,98


Liiketoiminnan muut tuotot


Muut tuotot 103 552,70 150 760,95


Yhteensä 103 552,70 150 760,95


2.


MATERIAALIT JA PALVELUT 2025 2024


Aineet ja tarvikkeet


Ostot tilikauden aikana 19 683 860,81 17 032 317,43


Alihankinta 1 773 241,65 1 143 410,81


Ulkopuoliset palvelut 14 375 624,79 15 900 551,00


Yhteensä 35 832 727,25 34 076 279,24
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3.


HENKILÖSTÖKULUT JA HENKILÖSTÖN KESKIMÄÄRÄINEN LUKUMÄÄRÄ


Yhtiön palveluksessa oli tilikauden


aikana keskimäärin 2025 2024


Yhtiön hallinto, -talous ja HR 18 18


Asiakaspalvelu ja asiakkuuksien hoito 99 115


IT-yksikkö 132 130


Taloushallinnon palvelut 100 106


Henkilöstöhallinnon palvelut 102 114


Yhteensä 451 483


Tilikauden palkat, palkkiot ja eläkekulut 2025 2024


Palkat ja palkkiot 18 871 258,72 19 523 011,81


Eläkekulut 3 226 036,38 3 355 224,71


Muut henkilösivukulut 536 841,11 464 737,75


Yhteensä 22 634 136,21 23 342 974,27


Johdon palkat ja palkkiot


Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja 141 811,68 135 587,19


4.


POISTOT JA ARVONALENTUMISET 2025 2024


Suunnitelman mukaiset poistot 14 399,63 1 605,70


Yhteensä 14 399,63 1 605,70


5.


LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT 2025 2024


Vapaaehtoiset henkilöstökulut 738 900,31 658 511,28


Toimitilakulut 1 575 546,67 1 565 827,38


Ajoneuvokulut 70 740,03 146 236,90


Atk-laite- ja ohjelmistokulut 799 103,15 798 466,76


Muut kone- ja kalustokulut 134 100,58 35 421,62


Matkakulut 245 796,18 258 470,86


Edustuskulut 1 540,47 1 528,49


Markkinointikulut 12 704,94 19 769,24


Muut hallinnonkulut 325 163,87 273 898,16


Muut liiketoiminnan kulut 3 610,85 2 208,64


Yhteensä 3 907 207,05 3 760 339,33
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6.


TILINTARKASTAJAN PALKKIOT 2025 2024


Tilintarkastus 21 971,31 19 404,34


Yhteensä 21 971,31 19 404,34


7.


RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 2025 2024


Rahoitustuotot


Muilta 421 849,87 1 899,80


Yhteensä 421 849,87 1 899,80


Muut korkotuotot


Saman konsernin yrityksiltä 0,00 5 549,32


Verovapaat korkotuotot 598,91 8,35


Muut korkotuotot 61 665,13 96 893,32


Yhteensä 62 264,04 102 450,99


Rahoitustuotot yhteensä 62 264,04 102 450,99


Rahoituskulut


Muille -2 592,76 -2 722,04


Yhteensä -2 592,76 -2 722,04


Rahoituskulut yhteensä -2 592,76 -2 722,04


Rahoitustuotot ja kulut yhteensä 481 521,15 101 628,75


Rahoitustuottoihin sisältyy Efetta Oy:n purkautumisesta muodostunut jako-osuus.


8.


TULOVEROT


Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 118 409,05 0,00


Yhteensä 118 409,05 0,00
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Taseen vastaavien liitetiedot 
 


 


9.


PYSYVÄT VASTAAVAT 2025 2024


Aineelliset hyödykkeet


Koneet ja laitteet


Hankintameno 1.1. 0,00 0,00


Lisäykset 87 969,00 0,00


Hankintameno 31.12. 87 969,00 0,00


Kertyneet poistot 1.1. 0,00


Tilikauden poisto -13 195,35 0,00


Kertyneet poistot 31.12. -13 195,35 0,00


Kirjanpitoarvo 31.12. 74 773,65 0,00


Ajoneuvot


Hankintameno 1.1. 20 299,23 20 299,23


Hankintameno 31.12. 20 299,23 20 299,23


Kertyneet poistot 1.1. -15 482,13 -13 876,43


Tilikauden poistot -1 204,28 -1 605,70


Kertyneet poistot 31.12. -16 686,41 -15 482,13


Kirjanpitoarvo 31.12. 3 612,82 4 817,10


Sijoitukset 2025 2024


Osuudet saman kons. yrityksistä


Tytäryritysten osakkeet


Kirjanpitoarvo 1.1. 5 000,00 5 000,00


Vähennykset -5 000,00 0,00


Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 5 000,00


Saamiset saman kons.yrityksiltä


Konsernisaamiset, pääomalainat


Kirjanpitoarvo 1.1. 50 000,00 50 000,00


Vähennykset -50 000,00 0,00


Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 50 000,00


Muut osakkeet


Kirjanpitoarvo 1.1. 11 608,00 11 608,00


Lisäykset 0,00 0,00


Kirjanpitoarvo 31.12. 11 608,00 11 608,00
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10.


SAAMISET 2025 2024


Lyhytaikaiset saamiset


Myyntisaamiset 1 157 565,89 1 436 224,41


Konsernimyyntisaamiset 0,00 7 735,90


Muut saamiset 798 926,18 482 344,36


Siirtosaamiset 1 261 221,85 1 347 792,88


Yhteensä 3 217 713,92 3 274 097,55


11.


MUUT OSAKKEET JA OSUUDET


Muut arvopaperit


Muut rahoitusarvopaperit 1 000 000,00 3 000 000,00


Yhteensä 1 000 000,00 3 000 000,00


12.


OMA PÄÄOMA 2025 2024


Sidottu oma pääoma


Osakepääoma 1.1. 64 224,00 63 754,00


Osakepääoman korotus 0,00 470,00


Osakepääoma 31.12. 64 224,00 64 224,00


Sidottu oma pääoma yhteensä 64 224,00 64 224,00


Muut rahastot


Sijoitetun vapaan oman pääoman


rahasto 1.1. 2 161 768,11 2 150 478,11


Lisäykset, suunnattu osakeanti 0,00 11 290,00


Sijoitetun vapaan oman pääoman


rahasto 31.12. 2 161 768,11 2 161 768,11


Edellisten tilikauden voitto 1 814 154,31 172 067,17


Tilikauden voitto/tappio 953 923,38 1 642 087,14


Vapaa oma pääoma yhteensä 4 929 845,80 3 975 922,42


OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 994 069,80 4 040 146,42


Jakokelpoinen vapaa oma pääoma 2025 2024


Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 2 161 768,11 2 161 768,11


Voitto/tappio edellisiltä tilikausilta 1 814 154,31 172 067,17


Tilikauden voitto 953 923,38 1 642 087,14


Yhteensä 4 929 845,80 3 866 200,41
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13.


VIERAS PÄÄOMA


Lyhytaikainen vieras pääoma 2025 2024


Velat muille


Ostovelat 2 252 347,35 2 340 821,63


Velat saman kons. yrityksille 0,00 419,42


Muut lyhytaikaiset velat 1 343 593,31 382 588,72


Ennakonpidätys- ja savamaksuvelka 369 436,19 359 172,45


Siirtovelat 3 970 326,43 3 924 029,03


Yhteensä 7 935 703,28 7 007 031,25


Lyhytaikaisten siirtovelkojen olennaiset erät


Siirtovelat muille


Henkilöstökulujaksotukset 3 887 026,83 3 878 662,43


Verovelat 81 205,57 0,00


Myynnin jaksotukset 2 094,03 45 366,60


Yhteensä 3 970 326,43 3 924 029,03


VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT


VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT


14.


MUUT VASTUUSITOUMUKSET 2025 2024


Seuraavalla tilikaudella maksettavat 2 222,29 5 480,73


Myöhemmin maksettavat 0,00 0,00


Yhteensä 2 222,29 5 480,73


15.


LEASINGVASTUUT, alv 0 % 2025 2024


Seuraavalla tilikaudella maksettavat 6 137 924,71 5 571 812,69


Myöhemmin maksettavat 9 002 935,57 7 537 788,05


Yhteensä 15 140 860,28 13 109 600,74


Vertailutietoja korjattu, leasinvastuu sisälsivät v. 2024 arvonlisäveron.


Leasingvastuut, sis. alv


Seuraavalla tilikaudella maksettavat 48 622,30 63 483,12


Myöhemmin maksettavat 50 282,39 96 168,17


Yhteensä 98 904,69 159 651,29
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Yhtiö on sidosyksikkö ja palveluiden myynti koostuu lähes kokonaan osakkeenomistajille ja niiden 


tytäryhtiöille. KPA2:7b:n mukaisesti liitetietona ilmoitetaan lähipiiriliiketoimista osapuolet ja määrät.  


Yhtiöjärjestyksen mukaisesti yhtiön toiminnan tarkoituksena ei ole voiton tuottaminen, vaan palve-


luiden tuottaminen omistajilleen sekä omistajien sidosyksikköasemassa oleville yhtiöille. Yhtiön 


mahdollinen tulos käytetään yhtiön toiminnan ja palveluiden kehittämiseen. 


 


Tilikauden aikana on toteutettu liikkeenluovutus APTJ-tukipalvelukokonaisuudesta Pohjois-Karjalan 


hyvinvointialueelle ja liiketoimen arvo on ollut 0 euroa. Tukipalvelukokonaisuus on ollut ainoastaan 


Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle tuotettu asiakaskohtainen palvelu, jolla ei ole yhtiölle itsenäistä 


markkina-arvoa eikä siirrettävää liiketoimintaa, omaisuutta tai goodwillia. Luovutuksessa siirtyivät 


henkilöstö, sopimusvastuut sekä operatiivinen vastuu. Järjestely on lähipiirisuhde huomioiden 


markkinaehtoinen ja tukee yhtiön strategiaa keskittymällä toimialariippumattomiin palveluihin.  


 


Lähipiiriliiketoimiin on huomioitu yhtiön osakkeenomistajat ja niiden tytäryhtiöt: 


 


Etelä-Karjalan hyvinvointialue, Pohjois-Karjalan hyvinvointialue -konserni, Päijät-Hämeen hyvin-


vointialue, Lappeenrannan kaupunki -konserni, Joensuun kaupunki -konserni, Mikkelin kaupunki -


konserni, Imatran kaupunki -konserni, Ilomantsin kunta, Juuan kunta, Heinäveden kunta, Kiteen 


kaupunki -konserni, Kontiolahden kunta -konserni, Outokummun kaupunki -konserni, Lieksan kau-


punki, Liperin kunta, Nurmeksen kaupunki -konserni, Polvijärven kunta, Rääkkylän kunta, Tohma-


järven kunta, Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä, Pohjois-Karjalan maakuntaliitto, Sulkavan 


kunta, Etelä-Savon maakuntaliitto, Kangasniemen kunta, Toivakan kunta, Taipalsaaren kunta, Le-


min kunta, Luumäen kunta, Savitaipaleen kunta, Ruokolahden kunta, Rautjärven kunta -konserni, 


Parikkalan kunta, Lappeenrannan Toimitilat Oy -konserni, Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä, 


Etelä-Karjalan liitto, Etelä-Savon kampuskiinteistöt Oy, Etelä-Savon koulutus Oy -konserni. 


 


 


16.


MUUT VASTUUSITOUMUKSET, alv 0 % 2025 2024


Pitkäaikaiset sopimukset


Seuraavalla tilikaudella maksettavat 8 003 376,79 8 266 443,20


Myöhemmin maksettavat 7 197 515,39 15 205 533,68


Yhteensä 15 200 892,18 23 471 976,88


17.


LÄHIPIIRILIIKETOIMET 2025 2024


Palveluiden myynnit 61 908 098,69 61 585 114,61


Palveluiden ostot 900 738,28 920 812,84
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18.


Eriytetty tuloslaskelma


Myyntituotot kirjataan tilikauden aikana suoraan asiakaskohteittain. Tilikauden kustannukset


kirjataan tilikauden aikana tuotteittain yhteisille asiakaskohteille, josta ne on kohdistettu 


kilpailluilla markkinoilla toimiville yhtiöille seuraavien perusteiden mukaisesti. Kyseisille


yhtiöille kuuluvat henkilötyöt on kohdistettu asiakaskohteille henkilöiden tekemien työtuntien


ja tuntipalkan mukaisesti sisältäen samalla osuuden hallinnollisista kuluista. Järjestelmien


osalta konesalin kustannukset on siirretty asiakaskohteille järjestelmien käyttämän kapasiteetin


perusteella. IT-kustannukset puolestaan kohdennetaan IT-palveluiden kokonaiskustannuksista


käyttäjämäärien mukaisessa suhteessa.


TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024


Liikevaihto 535 105,71 590 243,59


Liiketoiminnan muut tuotot 395,10 0,00


Materiaalit ja palvelut


Aineet, tarvikkeet ja tavarat -162 005,68 -174 126,74


Alihankinta -1 565,76 -1 824,33


Muut ulkopuoliset palvelut -46 521,70 -43 848,38


Materiaalit ja palvelut -210 093,14 -219 799,45


Henkilöstökulut


Palkat ja palkkiot -96 989,24 -117 410,41


Eläkekulut -16 687,81 -20 226,71


Muut henkilösivukulut -2 744,43 -2 759,87


Henkilöstösivukulut yht -19 432,24 -22 986,58


Henkilöstökulut -116 421,48 -140 396,99


Liiketoiminnan muut kulut -188 737,75 -204 376,79


TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 20 248,44 25 670,36
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Suoritetusta tilintarkastuksesta on sähköisen allekirjoituksen osoittamana päivämääränä annettu 
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista 


 


Meidän IT ja talous Oy 


y-tunnus 2945110-4 


 


 


Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa 


 


Tilinpäätös    sähköisenä 


Tase-erittely    sähköisenä 


Päiväkirja    sähköisenä  


Pääkirja    sähköisenä  


Tuloslaskelmat ja taseet   sähköisenä  


Myyntireskontran lasku- ja suorituspäiväkirja sähköisenä 


Palkkakirjanpito   sähköisenä 


 


Tilinpäätös (KPL 3:8.1 §) on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10.1 


§). Tilikauden kirjanpitoaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka ai-


kana tilikausi on päättynyt (KPL 2:10.2. §). 


 


 


Kirjanpidossa käytetyt tositelajit 


 


Wintime 1.1.2024-31.12.2024 


 


Pankit    2 


Maksut    3 


Poistot    4 


Luovutukset    5 


Sotuvähennys aut.kirjaus   12 


Matkustuksenhallinta Populus  13 


Muistiot    20 


Kohdistukset    23 


Meittarin Q-kohdistukset   24 


Jaksotukset Wintime   26 


Palkat    30 


Ostolaskut IP   40 


Yleislaskut    60 


Suoritukset    61 


Hyvityslaskujen kohdistus   62 


Muu laskutus    65 


Meittarin Q-laskutus   75 


Sole-/projektilaskutus   85 


Kohdistukset konesali   93 


Vyörytykset    94 


Arvonlisäveron kirjaus   ALV 


Liitetietotositteet   LT  


https://sign.visma.net/fi/document-check/958a481e-7661-43ed-84e5-df5464aa170f


Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet


www.vismasign.com







SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER


This document contains 28 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 28 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 28 sidor före denna sida


Dokumentet inneholder 28 sider før denne siden Dette dokument indeholder 28 sider før denne side


authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive


representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant


custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende


https://sign.visma.net/fi/document-check/958a481e-7661-43ed-84e5-df5464aa170f


Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet


www.vismasign.com







SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER


This document contains 29 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 29 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 29 sidor före denna sida


Dokumentet inneholder 29 sider før denne siden Dette dokument indeholder 29 sider før denne side


authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive


representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant


custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende


https://sign.visma.net/fi/document-check/958a481e-7661-43ed-84e5-df5464aa170f


Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet


www.vismasign.com





				2026-03-30T11:46:51+0000





				2026-03-30T12:00:56+0000





				2026-03-30T12:31:46+0000





				2026-03-30T12:54:16+0000





				2026-03-30T12:55:50+0000





				2026-03-30T13:39:38+0000





				2026-03-31T05:49:09+0000





				2026-03-31T12:35:30+0000





				2026-04-08T05:17:18+0000





				2026-04-15T10:25:40+0000












 


T A L V E A  J u l k i s h a l l i n n o n  P a l v e l u t  O y   
H a a p a n i e m e n k a t u  1 9  A  6  
7 0 1 1 0  K u o p i o  


0 4 0  1 4 8  4 2 3 4  
0 9 9 8 7 6 1 - 4  
T A L V E A . F I  


 


1 / 2 ©  T A L V E A   


 


TILINTARKASTUSKERTOMUS 
Meidän IT ja talous Oy:n yhtiökokoukselle 
 
Tilinpäätöksen tilintarkastus  
Lausunto  


Olemme tilintarkastaneet Meidän IT ja talous Oy:n (y-tunnus 2945110-4) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-
31.12.2025. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.  
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mu-
kaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 


Lausunnon perustelut  


Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hy-
vän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan vel-
vollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa noudatet-
tavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttä-
neet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hank-
kineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.  


Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet  


Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisää-
teiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne 
katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa 
olennaista virheellisyyttä.  


Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan yhtiön kykyä jatkaa toimin-
taansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että 
tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen pe-
rustuen, paitsi jos yhtiö aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa 
kuin tehdä niin.  


Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa  


Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäy-
töksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää 
lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen vir-
heellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheel-
lisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin 
tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpää-
töksen perusteella.  


Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja 
säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:  


• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheel-
lisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja 
hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevi-
denssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suu-
rempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä 
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väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai 
virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 


• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tar-
koituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta.  


• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien 
kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 


• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpää-
tös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin 
perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista 
epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johto-
päätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskerto-
muksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos 
epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustu-
vat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastai-
set tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa. 


• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämis-
tapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtu-
mia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.  


Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoi-
tuksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan mer-
kittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.  


 
Muut raportointivelvoitteet 
Muu informaatio  


Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuk-
sen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 


Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdes-
sämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritet-
taessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Vel-
vollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu noudattaen siihen sovellettavia sään-
nöksiä. 


Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että 
toimintakertomus on laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä.  


Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen 
virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.  
 


 


Kuopiossa 15. huhtikuuta 2026 


TALVEA Julkishallinnon Palvelut Oy 


 


Joni Tuomainen    
KHT, JHT  






